
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1020 DEL 15-09-2015

DETERMINAZIONE

N. 238 DEL 15-09-2015
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: "Riqualificazione interni - Uffici Comunali Via Barducci" - Lavori
complementari all'Accordo Quadro per lavori di  tinteggiatura  e verniciatura  degli
immobili di proprietà comunale  - Lotto 2 - O.P. 19/2014 - CIG 5844738E5D - CUP
B94B14000260004 - Rettifica allegato 2

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATO:
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 30/04/2015 con la quale è stato approvato
il Bilancio di Previsione pluriennale 2015/2017;
- la deliberazione di Giunta comunale n. 172 del 04 giugno 2015 con la quale è stato
approvato il Piano esecutivo di gestione/Piano degli obiettivi 2015/2017;
-  la deliberazione della Giunta Comunale n. 144 del 11.05.2015: Variazione agli stanziamenti
del fondo pluriennale vincolato e agli stanziamenti correlati del bilancio di previsione
2015-2017 necessari alla reimputazione delle entrate e delle spese riaccertate;

DATO ATTO che con determinazione dirigenziale n. 214 del 19/08/2015 R.G. 916 è stato
approvato il Certificato di Regolare esecuzione (CRE)  ed è stata  liquidata la quota parte
dell’incentivo art. 92 D.Lgs. 163/2006 per i lavori di "Riqualificazione interni - Uffici
Comunali Via Barducci":

PRESO ATTO che per mero errore materiale due  nominativi presenti nell’allegato 2 non
sono corretti e che pertanto risulta necessario procedere alla rettifica di tale scheda;

VISTI il D.Lgs. 163/2006 ed il DPR 207/2010;



VISTO il decreto del Commissario Prefettizio n. 11 del 29 luglio 2015, con il quale è stato
conferito al Segretario Generale, Dott.ssa Maria Benedetta Dupuis, l’incarico ad interim di
Dirigente del Settore “Sviluppo del Territorio”;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10, comma 1), del D.Lgs. 163/2006, il Responsabile
Unico di Procedura di cui al presente atto è Geom. Simonetta Boattini Responsabile del
Servizio Manutenzioni del Settore Sviluppo del Territorio;

DETERMINA

Per quanto in premessa esposto:

- di rettificare la scheda allegato 2 alla determinazione dirigenziale n. 214 del 19/08/2015
R.G. 916;

- di dare atto che ai sensi dell'art. 10 comma 1) del D.Lgs 163/2006, il Responsabile Unico di
Procedura di cui al presente atto è Geom. Simonetta Boattini – Responsabile  Servizio
Manutenzioni del Settore Sviluppo del Territorio.

Sesto Fiorentino, 15-09-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to DUPUIS MARIA BENEDETTA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 238 DEL 15-09-2015 - Reg. Gen. N. 1020 DEL 15-09-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: "Riqualificazione interni - Uffici Comunali Via Barducci" - Lavori
complementari all'Accordo Quadro per lavori di  tinteggiatura  e verniciatura  degli
immobili di proprietà comunale  - Lotto 2 - O.P. 19/2014 - CIG 5844738E5D - CUP
B94B14000260004 - Rettifica allegato 2

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 22-09-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to DUPUIS MARIA BENEDETTA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 238 DEL 15-09-2015 - Reg. Gen. N. 1020 DEL 15-09-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


